各位

平成19年5月19日
茨城県テニス協会審判部会
部会長： 坂田　寛

　さて、標記ルール講習会を下記要領にて開催いたします。　多くの皆様方の

　尚、公認審判員の方は規定に基づき、更新ポイントが付与されます。
敬具

１．日　時 平成１９年６月２日（土）　受付１２：３０　開始１３：００～１６：００

２．会　場 つくば市谷田部総合体育館会議室＆テニスコート

つくば市谷田部４７１１－１　Ｔｅｌ：０２９－８３７－０９５９

［道路を挟んで、つくば市役所・谷田部小学校の向かいです。］

http://www.city.tsukuba.ibaraki.jp/facilities/index.php?act=detail&id=202

３．講習概要 第一部：２００７年度ルール変更の解説　　　　　　　１３：００～１５：００

　　　　　判断に困った事例（Ｑ＆Ａ）

第二部：興味のある方はオンコート実技　　　　　　　１５：００～１６：００

４．講　師 福田　民雄氏（日本ﾃﾆｽ協会公認審判員/ﾚﾌｪﾘｰ、茨城県ﾃﾆｽ協会審判部会）

５．参加費 ３００円

６．持参品 筆記用具、JTAテニスルールブック2007、ラケット、テニスシューズ

テニスの出来る服装

７．申込締切日 平成１９年６月１日（金）

８．申込先 坂田　寛　宛

〒３１９ー０３２３　水戸市鯉淵町３０１７番地

Ｔｅｌ／Ｆａｘ：０２９－２５９－３１９７ 　メール：hirsakata@yahoo.co.jp

９．申込方法 メール又はFaxでお申し込み下さい(氏名、住所、TEL、ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽを記入)。

＊本個人情報は、本講習会に関し連絡等必要時のみに使用します。
　　　　　以上

　　　        2007年ルール講習会のお知らせ

       　　　　　　実　施　要　項

　知識を身につけておかれることを希望いたします。
　ご参加をお待ちしております。テニスの指導をされている方は、特に、最新の

拝啓　　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。